

Faktura VAT

FA/67/2017

Sprzedawca
JUMAR KucewiczŻelazna 1
41-709 Ruda Śląska
NIP: 641-120-73-90

Nr tel.: (032) 248-77-60

Data wystawienia:

2017-04-27

Do dokumentu:

FPF/41/2017

Wystawionego:

2017-04-23

Strona:

1/2

Bank: Deutsche Bank PBC S.A. Nr rachunku: 54-19101048-2944 0472 5936 0001

2017-04-28

Nabywca:

Bischof + Klein Polska GmbH spółka komandytowa

Odbiorca:

Bischof + Klein Polska GmbH spółka komandytowa

Eichendorffa 3

47-344 Walce

NIP: 7551651820

Opis: Zaliczka 100%. Zlecenie nr 107/04/2017.

Eichendorffa 3

47-344 Walce

NIP: 7551651820

Zaliczki otrzymano w dniach : 2017-04-27,

Lp.	Nazwy towarów/usług, do których wpłacono zaliczki.	PKWiU	VAT	Wartość Netto	Wartość Vat	Zaliczka
1	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 6,0 mb		23 %	500,00	115,00	615,00
2	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 2,7 mb		23 %	450,00	103,50	553,50
3	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 1,23 mb		23 %	450,00	103,50	553,50
4	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 2,1 mb		23 %	450,00	103,50	553,50
5	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 2,05 mb		23 %	450,00	103,50	553,50
6	Wysyłka towaru paczką		23 %	85,00	19,55	104,55
			Stawka	Netto	VAT	Brutto
Razem:				2 385,00	548,55	2 933,55
W tym:			23%	2 385,00	548,55	2 933,55

Forma płatności	Termin	Kwota	Waluta
przedpłata przelewem	2017-04-27	2 933,55	PLN

Elementy faktury Proforma (zamówienia)

Lp.	Nazwa towaru/usługi	PKWiU	Ilość	J.m.	Cena netto	VAT	Wartość Netto	Wartość Vat	Wartość Brutto
1	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 6,0 mb		1	Kpl	500,00	23 %	500,00	115,00	615,00
2	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 2,7 mb		1	Kpl	450,00	23 %	450,00	103,50	553,50
3	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 1,23 mb		1	Kpl	450,00	23 %	450,00	103,50	553,50
4	Nawiewnik tkaninowy typu AIRMIX fi 315 L= 2,1 mb		1	Kpl	450,00	23 %	450,00	103,50	553,50
								3,50	553,50
								3,55	104,55
								T	Brutto
								5	2 933,55
								5	2 933,55

Szanowni Państwo. Faktury końcowe wystawiamy wówczas, gdy faktury zaliczkowe nie obejmują całej zapłaty. A w Państwa przypadku faktura obejmuje całą wartość zapłaty.

Razem do zapłaty :

2 933,55 PLN

Zapłacono: 2 933,55 PLN

Słownie : dwa tys. dziewięćset trzydzieści trzy PLN 55/100

Pozostaje: 0,00 PLN

Ewa Wesolowska-Kucewicz

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Data odbioru

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

Towar stanowi własność sprzedawcy do momentu całkowitej zapłaty.

mgr Ewa Wesolowska-Kucewicz